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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 30.1200-X 
Projeto: TERMO DE COLABORAÇÃO 142/2019 _ %* jÊ È L \? j | § | AGÊNCI A:  2748-0 
Período: JUNHO/2024 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: R$ 62.409,72

DATA CÓDIGO DA OPERAÇÃO NOTA FISCAL
“ ô ™ 7 j i -  ̂ — m m  ™ * de

CRÉDITO /  DÉBITO SALDO

03/06/24 550.076.000.087.081 Holerite R ó ifitâ í^ z a r l^  dfe^lValhóV [/ Recursos Humanos -R$ 2.275,00 R$ 57.699,54

03/06/24 552.748.000.035.780 Holerite ÉÍétlJlè^fe ira dâ'S l l v à | | | | |  s lJ p í Í Í P  Recursos Humanos -R$ 2.288,00 R$ 55.411,54

03/06/24 60.301 Holerite Allissón Vinícius Fernandes de Oliveira Recursos Humanos -R$ 2.474,00 R$ 52.937,54

03/06/24 60.302 Holerite Diane Kusahara da Silva ■ Recursos Humanos -R$ 3.340,00 R$ 49.597,54

03/06/24 60.303 Holerite Janaina dòs Sáiitos Olivejra F ^ ecursos Humanos -R$ 3.628,00 R$ 45.969,54

03/06/24 60.304 Holerite :3oãp ■Maria Vieira ■ f|P ecursos Humanos -R$ 2.699,00 R$ 43.270,54

03/06/24 60.305 Holerite Karen Cristina Figue redo Oliveira 1 Recursos Humanos -R$ 1.923,00 R$ 41.347,54

03/06/24 60.306 Holerite Leila Apateclda Soilza ■ Recursos Humanos -R$ 3.551,00 R$ 37.796,54

03/06/24 60.307 Holerite Maria José ( p ^ n H c i  Recursos Humanos -R$ 1.988,00 R$ 35.808,54

03/06/24 60.308 Holerite Wellington Elias Araújo ||lj Recursos Humanos -R$ 2.040,00 R$ 33.768,54

14/06/24 33.593.246 Extrato Prefeitura MunicipalJe Ubatuba . ^  ' j Ü f T f K 1 Parc- Conv®nio R$ 29.700,00 R$ 63.468,54

19/06/24 552.748.000.201.200 DARF ftecursos Humanos -R$ 2.356,25 R$ 61.112,29

20/06/24 552.748.000.201.200 Extrato A s lp c .^ ls  e /\rçil0ps ^  Reembolso R$ 14.796,98 R$ 75.909,27

20/06/24 552.748.000.201.200 Extrato .. /Assoe,.Palie Ahiigõs dos Excep. Ubaíuba . Reembolso R$ 11.003,69 R$ 86.912,96

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF -R$ 915,26 R$ 85.997,70

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Minis^ ri f e Ff £ ^ f  ■ j l l  Recursos Humanos -R$ 294,53 R$ 85.703,17

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF M ln is ^ ^ l^ P ^ l iB I lá p j^ ^ S I  ' Recursos Humanos -R$ 2.579,73 R$ 83.123,44

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Ministério da Fazenda Recursos Humanos -R$ 291,17 R$ 82.832,27

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Ministério da Previdência Social Recursos Humanos -R$ 2.578,06 R$ 80.254,21

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Ministério da Fazenda Recursos Humanos -R$ 335,98 R$ 79.918,23

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Ministério da Fazenda Recursos Humanos -R$ 257,81 R$ 79.660,42

Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ub^ 'ia/SP CEP 11.690-750 Fone -  Dir. Administrativa - Sep ‘aria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com

mailto:apaeubatubabrasil@hotmail.com


Fundo de Garantia Ti Recursos Humanos

Ministério da Pr< Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Rendas

íR: FLAVIO H

ASSINATURA

APAE
U batuba - SP

Fundo de Garantia Tempo Serviço

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Ubatuba -  APAfc
CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO. CRCE -Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  COMAS 
N°001/2004- Pró-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61-Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11/2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018 - Utilidade Pública Municipal 
Lei 1162 de 15/05/92. Utilidade Pública Estadual Decreto 46502/02. Utilidade Pública Federal Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF Recursos Humanos -R$ 2.251,75 R$ 77.408,67

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF

20/06/24 552.748.000.201.200 DARF

24/06/24 62.401 NF 2663852

24/06/24 62.402 Recibo

30/06/24 Extrato

R$ 75.435,65

R$ 73.217,29

R$ 72.884,32

R$ 70.078,92

R$ 65.656,38

Rs 65 658 77

CÂNDIDO OSVALDO DE MOURARESPONSÁVEL:
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